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比赛日程安排

	日期
	时间
	事件/竞赛单元

	7月12日
	20:00
	赛事抽签

	7月14日
	18:00-22:00
	运动队报到/适应场地/
精英组小组赛（部分天津运动队）

	7月15日
	10:00-14:00
	精英组小组赛及9-12名名次赛

	
	20:00
	启动仪式（全体运动队参加）

	
	17:00-22:00
	社会组小组赛及9-12名名次赛

	7月16日
	9:00-13:00
	精英组名次赛/颁奖

	
	15:00-19:00
	社会组名次赛/颁奖

	
	19:00-22:00
	交流活动











附件：2

2023年全国大众排球健身大会-沙滩排球
全民健身中国行第一站（天津文化中心站）
报名表

	运动队名称
	

	教练员
	

	运动队信息

	序号
	姓名
	性别
	身份证号

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


联系人：
联系电话：
1

